
  

UCHWAŁA NR 1279/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 936/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 

października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach 

etapu oceny merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24, 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.06 „Podnoszenie potencjału 

partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 69 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.06 „Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji 

społeczeństwa obywatelskiego”, które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zaktualizowana Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.06 „Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji 

społeczeństwa obywatelskiego”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się 

na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

Załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio  

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1279/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

Zaktualizowana Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.06 Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego 

Nabór nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

KATEDRA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ I USŁUG 

SPOŁECZNYCH „ESUS” 

Inwestycja w rozwój – 

kluczem do sukcESUS! 

FESW.09.06-

IZ.00-0024/24 
117 N 47 480,00 50 000,00 

2 
Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew Kielecka 

LEVEL UP - wzmocnienie 

wolontariatu 

FESW.09.06-

IZ.00-0020/24 
104,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 250,00 49 750,00 

3 Opiekun Zdrowie dla wszystkich 
FESW.09.06-

IZ.00-0049/24 
103,5 

N  

w wyniku 

uwzględnionego 

protestu 

47 500,00 50 000,00 



4 Klub Sportowy Moravia 

Podniesienie kompetencji 

Zarządu oraz Trenerów 

Klubu Sportowego Moravia 

FESW.09.06-

IZ.00-0011/24 
103 N 47 500,00 50 000,00 

5 Fundacja DOGadanka Silna i stabilna DOGadanka 
FESW.09.06-

IZ.00-0027/24 
100,5 N 47 500,00 50 000,00 

6 

Fundacja Rozwoju 

Demokracji Lokalnej im. 

Jerzego Regulskiego 

Rozwój instytucjonalny  

i kadrowy ŚC FRDL szansą 

na rozwój województwa 

świętokrzyskiego 

FESW.09.06-

IZ.00-0012/24 
100,5 N 47 500,00 50 000,00 

7 
STOWARZYSZENIE DWA 

PRZYMIERZA 
Działać lepiej 

FESW.09.06-

IZ.00-0035/24 
100 N 39 980,00 42 312,50 

8 

Stowarzyszenie Emerytów  

i Rencistów „SENIORZY”  

w Bilczy 

Seniorzy z Bilczy to siła! 

Nam chęć do działania nie 

mija! 

FESW.09.06-

IZ.00-0013/24 
97,5 N 47 500,00 50 000,00 

9 Kielecki Bank Żywności 

Dla rozwoju pomocy 

żywnościowej  

w województwie 

świętokrzyskim 

FESW.09.06-

IZ.00-0026/24 
96,5 N 47 480,00 49 987,50 

10 Fundacja Gramy z Tobą 
Rozwój Fundacji Gramy  

z Tobą drogą do sukcesu 

FESW.09.06-

IZ.00-0009/24 
95 N 47 500,00 50 000,00 

11 
Stowarzyszenie Edukacja 

przez Internet 
Rozwój potencjału EPI 

FESW.09.06-

IZ.00-0022/24 
94,5 N 46 604,75 49 104,75 

12 
Izba Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

Podniesienie potencjału Izby 

Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

FESW.09.06-

IZ.00-0034/24 
93,5 N 373 371,00 393 891,00 



13 
Fundacja "Centrum Nauki  

i Rozwoju Żuraw" 
Ponad wyżyny 

FESW.09.06-

IZ.00-0004/24 
93,5 N 47 500,00 50 000,00 

14 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 
Nowe Moce Fundacji 

FESW.09.06-

IZ.00-0041/24 
91,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 500,00 50 000,00 

15 
Zagnańskie Stowarzyszenie 

Kreatywnych "Sukurs" 
Szansa na rozwój 

FESW.09.06-

IZ.00-0006/24 
91,5 N 47 500,00 50 000,00 

16 
FUNDACJA PIĘKNE 

STRONY ŻYCIA 
Rozwój Fundacji PSŻ 

FESW.09.06-

IZ.00-0030/24 
90,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

38 554,10 46 686,25 

17 

"Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób Bezrobotnych"  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Start w Przyszłość 
FESW.09.06-

IZ.00-0007/24 
86,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 500,00 50 000,00 

18 
SPORTOWY KLUB 

JEZDZIECKI BILCZA 
Rozwój oferty SKJ Bilcza 

FESW.09.06-

IZ.00-0029/24 
86 N 46 548,26 49 668,78 

19 

Świętokrzyski Związek 

Przedsiębiorców  

i Pracodawców 

Podniesienie potencjału  

w zakresie partnerstwa 

społecznego w ŚZPP 

FESW.09.06-

IZ.00-0043/24 
85,5 N 380 000,00 400 000,00 

20 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Rodziny oraz Dzieci  

i Młodzieży "Fundacja  

z Uśmiechem" 

Podnosimy kompetencje  

z uśmiechem 

FESW.09.06-

IZ.00-0042/24 
77,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

41 600,00 50 000,00 

21 

OCHOTNICZA STRAŻ 

POŻARNA  

W ZAGNAŃSKU 

Podnoszenie potencjału OSP 

Chrusty 

FESW.09.06-

IZ.00-0046/24 
76,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 500,00 50 000,00 



22 
FUNDACJA KRÓL MACIUŚ 

DWUDZIESTY PIERWSZY 

Rozwój Działalności 

Fundacji Król Maciuś 21. 

FESW.09.06-

IZ.00-0017/24 
75,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 239,00 49 923,75 

23 
Fundacja im. Świętej 

Anastazji 

Tworzymy nowe  

i rozwijamy siebie 

FESW.09.06-

IZ.00-0044/24 
71 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 101,58 49 580,63 

24 

KOŁO GOSPODYŃ 

WIEJSKICH  

W DRYGULCU 

Rozwój oferty KGW  

w Drygulcu 

FESW.09.06-

IZ.00-0033/24 
69 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

46 086,00 49 456,25 

25 

Stowarzyszenie 

„Sandomierski Szlak 

Jabłkowy” 

Rozwój oferty SSJ 
FESW.09.06-

IZ.00-0032/24 
64,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

44 920,00 49 500,00 

26 
Świętokrzyska Federacja 

Przedsiębiorców Polskich 

Wzmocnienie potencjału 

Federacji 

FESW.09.06-

IZ.00-0028/24 
45,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

302 527,50 321 812,50 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

     WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

    GRZEGORZ SOCHA 

     (dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1279/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Zaktualizowana Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.06 Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego 

Nabór nr: FESW.09.06-IZ.00-002/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

KATEDRA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ I USŁUG 

SPOŁECZNYCH „ESUS” 

Inwestycja w rozwój – 

kluczem do sukcESUS! 

FESW.09.06-

IZ.00-0024/24 
117 N 47 480,00 50 000,00 

2 Opiekun Zdrowie dla wszystkich 
FESW.09.06-

IZ.00-0049/24 
103,5 

N  

w wyniku 

uwzględnionego 

protestu 

47 500,00 50 000,00 

3 Klub Sportowy Moravia 

Podniesienie kompetencji 

Zarządu oraz Trenerów 

Klubu Sportowego Moravia 

FESW.09.06-

IZ.00-0011/24 
103 N 47 500,00 50 000,00 

4 Fundacja DOGadanka Silna i stabilna DOGadanka 
FESW.09.06-

IZ.00-0027/24 
100,5 N 47 500,00 50 000,00 



5 

Fundacja Rozwoju 

Demokracji Lokalnej im. 

Jerzego Regulskiego 

Rozwój instytucjonalny  

i kadrowy ŚC FRDL szansą 

na rozwój województwa 

świętokrzyskiego 

FESW.09.06-

IZ.00-0012/24 
100,5 N 47 500,00 50 000,00 

6 
STOWARZYSZENIE DWA 

PRZYMIERZA 
Działać lepiej 

FESW.09.06-

IZ.00-0035/24 
100 N 39 980,00 42 312,50 

7 

Stowarzyszenie Emerytów  

i Rencistów „SENIORZY”  

w Bilczy 

Seniorzy z Bilczy to siła! 

Nam chęć do działania nie 

mija! 

FESW.09.06-

IZ.00-0013/24 
97,5 N 47 500,00 50 000,00 

8 Kielecki Bank Żywności 

Dla rozwoju pomocy 

żywnościowej  

w województwie 

świętokrzyskim 

FESW.09.06-

IZ.00-0026/24 
96,5 N 47 480,00 49 987,50 

9 Fundacja Gramy z Tobą 
Rozwój Fundacji Gramy  

z Tobą drogą do sukcesu 

FESW.09.06-

IZ.00-0009/24 
95 N 47 500,00 50 000,00 

10 
Stowarzyszenie Edukacja 

przez Internet 
Rozwój potencjału EPI 

FESW.09.06-

IZ.00-0022/24 
94,5 N 46 604,75 49 104,75 

11 
Izba Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

Podniesienie potencjału Izby 

Rzemieślników  

i Przedsiębiorców 

FESW.09.06-

IZ.00-0034/24 
93,5 N 373 371,00 393 891,00 

12 
Fundacja "Centrum Nauki  

i Rozwoju Żuraw" 
Ponad wyżyny 

FESW.09.06-

IZ.00-0004/24 
93,5 N 47 500,00 50 000,00 

13 
Zagnańskie Stowarzyszenie 

Kreatywnych "Sukurs" 
Szansa na rozwój 

FESW.09.06-

IZ.00-0006/24 
91,5 N 47 500,00 50 000,00 

14 
SPORTOWY KLUB 

JEZDZIECKI BILCZA 
Rozwój oferty SKJ Bilcza 

FESW.09.06-

IZ.00-0029/24 
86 N 46 548,26 49 668,78 



15 

Świętokrzyski Związek 

Przedsiębiorców  

i Pracodawców 

Podniesienie potencjału  

w zakresie partnerstwa 

społecznego w ŚZPP 

FESW.09.06-

IZ.00-0043/24 
85,5 N 380 000,00 400 000,00 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

  

        WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

       GRZEGORZ SOCHA 

                                                                                                                                                     (dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała ZWŚ nr 1279_24 z 11.12.2024
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1279_24 z 11.12.2024
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1279_24 z 11.12.2024

